

Styremøte på Damehuset, Tjuvholmen torsdag 4.04.24 kl. 1900-2100

Til stede: Kristine Andreassen, Thomas Svarre, Marit Lier, Tom Johansen, Wolfgang Scherzer, Bjørg Johansen Busterud.

Fravær:

---

## Saksliste

### 1. Oppfølging årsmøte:

#### a. Formelle roller og ansvarsområder.

Leder:	Kristine Andreassen
Nestleder:	Thomas Svarre
Kasserer:	Wolfgang Scherzer
Leder Routvalg	Tom Johansen
Leder Padleutvalg	Marit Lier
Leder Husutvalg	Bjørg Johansen Busterud

#### b. Status utbedring dusj, bunnledninger og utendørs avløpsanlegg.

Det er sendt inn søknad til Sparebankstiftelsen Hedmark i løpet av påsken. Det er søkt om 1.000.000,- etter anbefaling fra rådgiver i Fylkeskommunen og kommunen. Svar på søknad kan forventes i starten av juni.

### 2. Status aktivitet:

#### a. PåskereBYs 23. mars 2024.

Godt gjennomført arrangement hvor det er formodet at 4000-6000 barn og voksne har vært innom klubbens område i løpet av palmehelgen. Det ble servert masse varm saft, kaffe, kaker og delt informasjon om klubben. Takk til alle frivillige som bidro.

### 3. Innmeldte saker:

#### a. Utleie av klubbhuset ift. klubbens kurs og aktiviteter.

Etter innspill fra flere medlemmer ser styret på muligheten å ha åpen padledag på onsdager for interesserte, slik som det har vært tidligere år. Styret ser også på mengden av kollisjoner ved utleie, kurs og ønsket medlemsbruk i klubbhuset.

I sammenheng med dette vurderes det en digital kalenderløsning montert i klubbhuset, slik det vil være enkelt å se dagens og fremtidig aktivitet.

#### b. Rekruttering av aktivitetsledere.

Det er iverksatt tiltak og jobbes aktivt med å rekruttere nye aktivitetsledere.



#### **4. Registrering av utøvere i NIF.**

Det har vært behov for registrering og tegning av lisenser for klubbens konkurrerende medlemmer. Dette skal nå være i orden.

#### **5. Eventuelt**

Sak om flytting av masser i overgang Veslemjøsa til Mjøsa. Klubben har fått avslag fra statsforvalteren om dispensasjon, hvilket var forventet. Det besluttet å la denne saken ligge inntil Espern utbygging og BaneNor skal jobbe i området.

Neste styremøte blir 2/5 kl 19 i forlengelse av Vårdugnaden.

**Referent – Thomas Svarre**